
 

 

UCHWAŁA NR LXI/709/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024., poz. 609), Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Za podstawę do obliczania wysokości diet, o których mowa w ust. 2 przyjmuje się maksymalną 

wysokość diet przysługujących radnemu w ciągu miesiąca w gminie od 15 000 do 100 000 mieszkańców, 

określoną przez Radę Ministrów w drodze rozporządzenia wydanego na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

2.  Ustala się dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych miesięczną dietę 

w wysokości 24 % podstawy określonej w ust. 1. 

3.  Dietę zaokrągla się do 1 zł w dół. 

4.  Wypłata diety następuje z dołu do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 2. 1. Dieta, o której mowa w § 1 ust. 1 i 2  stanowi rekompensatę kosztów ponoszonych w związku 

z wykonywaniem zadań wynikających ze statutu sołectwa lub  osiedla. 

2.  Dieta nie przysługuje w przypadku braku możliwości wykonywania przez sołtysa, przewodniczącego 

zarządu osiedla czynności związanych z pełnioną funkcją przez okres co najmniej 30 dni. O braku możliwości 

pełnienia funkcji sołtys lub przewodniczący zarządu osiedla zobowiązany jest niezwłocznie poinformować 

Burmistrza Gostynia. 

§ 2. 1. Wysokość zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom ustala się według maksymalnych stawek 

określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania 

oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 

motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy dla samochodu osobowego o pojemności 

skokowej silnika powyżej 900 cm3. 

2.  Ilość kilometrów przyjmowaną do ustalenia wysokości zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom 

określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3.  Zwrot kosztów podróży służbowych następuje po upływie kwartału. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXV/527/14 Rady Miejskiej 

w Gostyniu z dnia 7 marca 2014 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych sołtysom. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 4697



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4697



Załącznik do uchwały Nr LXI/709/24 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

MIEJSCOWOŚĆ ODLEGŁOŚĆ 

PRZYJĘTA ILOŚĆ 

KILOMETRÓW W OKRESIE 

KWARTALNYM 

Kunowo 6 km 144 km 

Kosowo 10 km 240 km 

Siemowo 12 km 288 km 

Tworzymirki 9 km 216 km 

Dalabuszki 13 km 312 km 

Ostrowo 6 km 144 km 

Osowo 12 km 288 km 

Szczodrochowo 10 km 240 km 

Stężyca 13 km 312 km 

Daleszyn 5 km 120 km 

Brzezie 3 km 72 km 

Gola 4 km 96 km 

Czajkowo 6 km 144 km 

Czachorowo 7 km 168 km 

Stankowo 8 km 192 km 

Krajewice 6 km 144 km 

Sikorzyn 8 km 192 km 

Ziółkowo 7 km 168 km 

Stary Gostyń 5 km 120 km 

Dusina 5 km 120 km 

Bogusławki 3 km 72 km 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4697


		2024-05-09T13:42:50+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




